РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Московская область
г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

_________________________________________________________________________________
19 октября 2006 г.

№84-нр

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в НРСД от 28.06.2006г. № 57-нр «Положение о гарантиях деятельности депутата Совета депутатов города Долгопрудного и главы города Долгопрудного
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава г. Долгопрудный, Совет депутатов г. Долгопрудный

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в нормативное решение от 28.06.2006г. № 57-нр «Положение о гарантиях деятельности депутата Совета депутатов города Долгопрудного и главы города Долгопрудного»:

- п. 1.3. изложить в следующей редакции: «Депутат Совета депутатов, глава города не могут быть привлечены к уголовной ответственности без согласия Прокурора Московской области».
2. Настоящее нормативное решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном органе администрации города.

Глава города

О.И. Троицкий
Принято на заседании

Совета депутатов г.Долгопрудного

18.10.06г.